

CP View ApS

Bregnerødvej 147
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2020

Christoffer Witt Qvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CP View ApS
Bregnerødvej 147
3460 Birkerød

CVR-nr: 31414652
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

ERIK JØRGENSEN
Masten 78
3070 Snekkersten
DK Danmark
CVR-nr: 48732313
P-enhed: 1004602632

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Selskabets formål er udlejning af edb udstyr samt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 17 tkr, og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på 201 tkr, samt en egenkapital på 102 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-22.036	-137.020
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.036	-137.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	27.500
Resultat af ordinær primær drift		-22.036	-109.520
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	11.206
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.620	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-15
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-1.640
Ordinært resultat før skat		-20.416	-99.969
Skat af årets resultat	1	3.872	14.036
Årets resultat		-16.544	-85.933
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.544	-85.933
I alt		-16.544	-85.933

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		39.368	0
Varebeholdninger i alt		39.368	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.339	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	135.294
Tilgodehavende skat		3.872	0
Tilgodehavender moms og afgifter		21.800	0
Andre tilgodehavender		0	20.672
Tilgodehavender i alt		97.011	155.966
Likvide beholdninger		65.158	19.836
Omsætningsaktiver i alt		201.537	175.802
Aktiver i alt		201.537	175.802

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-23.094	-6.550
Egenkapital i alt		101.906	118.450
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		59.474	0
Skyldig selskabsskat		0	33.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.157	24.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.631	57.352
Gældsforpligtelser i alt		99.631	57.352
Passiver i alt		201.537	175.802

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.872	27
Ændring af udskudt skat	0	-47
Regulering vedrørende tidligere år	0	6
	<u>3.872</u>	<u>-14</u>

Selskabet indgår i dansk sambeskatning og hæfter for koncernens danske skatter.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret